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Mención Edificación
Módulo Albañilerías estructurales y no estructurales
Contexto remoto

ESCALA DE VALORACIÓN
PROYECTO DE MAQUETA SECCIÓN DE MURO DE ALBAÑILERÍA
Y PLAN DE MANEJO DE RESIDUOS

	NOMBRE
	
	FECHA
	

	PUNTAJE IDEAL
	24 puntos
	PUNTAJE OBTENIDO
	
	NOTA
	



Etapa 2 ejecución



	
	DESEMPEÑOS

	[bookmark: _gjdgxs]
DISEÑO DE LA PROPUESTA
	Muy bien logrado
	Logrado
	Parcialmente logrado
	Por lograr
	
Puntaje

	INDICADORES
	3
	2
	1
	0
	

	1. Específica y describe la necesidad a partir de la cual generará el diseño.
	
	
	
	
	

	2. Señala cómo abordará la necesidad descrita y cuál es el propósito al abordarla.
	
	
	
	
	

	3. Formula objetivo general del proyecto y los resultados generales que desea alcanzar.
	
	
	
	
	

	4. Formula los objetivos específicos y ellos en su conjunto representan acciones que permitirán alcanzar el objetivo general.
	
	
	
	
	

	5. Propone un plan de manejo de residuos para el proceso constructivo que está diseñando.
	
	
	
	
	

	6. Identifica el público objetivo al que se dirigirá su proyecto, explicitando el contexto de producción (grupo etario, lugar, etc.)
	
	
	
	
	

	7. En su propuesta específica el tipo de vivienda que pretende simular en esta sección de muro a construir.
	
	
	
	
	

	8. El formato del informe se ajusta a los solicitado en el proyecto.
	
	
	
	
	

	Puntaje Obtenido
	







	OBSERVACIONES

	





CRITERIOS PARA DEFINIR LOS DESEMPEÑOS:
	MUY BIEN LOGRADO
3
	LOGRADO
2
	PARCIALMENTE LOGRADO
1
	POR LOGRAR
0

	Incorpora con precisión los elementos solicitados en el proyecto.
	Incorpora con suficiente precisión los elementos solicitados en el proyecto.
	Incorpora con alguna precisión los elementos solicitados en el proyecto. 
	Incorpora en forma deficiente gran parte de los elementos solicitados en el proyecto.




ESCALA DE EVALUACIÓN AL 60 %:

	Puntaje
	Nota
	
	Puntaje
	Nota
	
	Puntaje
	Nota

	24
	7
	
	16
	4,5
	
	8
	2,7

	23
	6,7
	
	15
	4,2
	
	7
	2,5

	22
	6,4
	
	14
	3,9
	
	6
	2,3

	21
	6,1
	
	13
	3,7
	
	5
	2

	20
	5,8
	
	12
	3,5
	
	4
	1,8

	19
	5,4
	
	11
	3,3
	
	3
	1,6

	18
	5,1
	
	10
	3,1
	
	2
	1,4

	17
	4,8
	
	9
	2,9
	
	1
	1,2
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